e mji; i~-tv:-2í2i 10:132 -001655 2-'2

'̂ â/ma^ta Q/fíu/ydc^ia/da ^á/a^x^àx. (^ã/mátíxxx de <S^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 563/2021

São Roque, 19 de fevereiro de 2021. o|
CO CO

'Qá

Só:
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

§ oc5 o>
CM"O

Io
«o° g
sp

Venho, por meio deste, cumprimentar Vossa s-i
Excelência e pedir que encaminhe junto ao setor competente o g;
motonivelamento e cascalhamento na Rua Augusto dos Santos, localizada no
Distrito de Canguera.

(O ffl

Tal pedido se faz necessário pois a intensidade das â|
últimas chuvas agravou ainda mais o estado da via que já estava em precário 11
estado de conservação. Como está, a rua causa sérios transtornos aos 3B
motoristas e motociclistas, que ao desviar dos buracos, colocam em risco os
pedestres. §'f

Na certeza de que dispensará especial atenção a rs
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. Ib

•|,Ê
Atenciosamente, "^l

"S <0
<s u.ç to

<oS

li
ROGÉRIO JEAN DA SILVA II

Vereador u®

Ho

o«

£15

§*1)
Ao 8|

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
D.D. Prefeito da Estância Turística de §

Q.

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGt
D.D. Prefeito da I

São Roque - SP

PROTOCOLO N*" CETSR 19/02/2021 • 11:44 2139/2021

^âmici/)(a. da %ilancia^ (^ã/jMíyca^ o4 (3^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaueí5)camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N*> CETSR 19/02/2021 -11:44 2139/2021

5 o
«o»

H
ii
I»
oo m

«m

oS
z S

40:3

"^1

iS

8

li

P
CD S

"is««

•p
fl
(d-C

Q.S

o

£ Cd
i£t C3

ô ^
•o o

2'C

i
s
CD

a